

Rettelsesblad til:

Studieordning 2001 for Engelsk

Rettelsesbladet erstatter rettelsesbladet ”Studieordning 2001, 15 ECTS, Rettelsesblad maj 2006” godkendt af dekanen 16. maj 2006.

Rettelsen vedrører Bacheloruddannelsen:

En bacheloruddannelse med Engelsk som centralt fag og et andet fag som tilvalg består af 135 ECTS inden for Engelsk samt 45 ECTS inden for et andet fag.

Det centrale fag på i alt 135 ECTS består af de discipliner, der fremgår af forløbsoversigten for grundfaget side 10 (120 ECTS) samt af følgende kursusfag på 15 ECTS, der er placeret på studiets 5. semester.

Kursusfaget skal være udbudt af Engelske Studier:

### **Kursusfag (English Option)**

#### **a. Undervisningens omfang**

3 ugentlige timer i 5. semester. Kursets vægt: 15 ECTS

#### **b. Målbeskrivelse**

Efter deltagelse i faget skal den studerende kunne

- redegøre for et sprogligt, litterært, historisk/ samfundsfagligt eller andet område, og inden for dette område kunne redegøre for et nærmere afgrænset emne
- analysere samme
- anvende relevante teoretiske modeller
- formidle og diskutere den indhøstede indsigt med stor sikkerhed på mundtligt eller skriftligt engelsk

#### **c. Undervisningsfagets indhold**

Undervisningen foregår som forelæsninger og/eller øvelser, gennemgang af materiale og oplæg ved studerende med efterfølgende diskussion. En del af undervisningen (i et omfang af op til halvdelen af undervisningen) kan afvikles som individuel vejledning og *tutorials*.

**d. Undervisnings- og arbejdsformer**

Kurset behandler et bredt område og nærmere definerede emner inden for dette. Den nøjere vægtning af område og emne aftales mellem underviser og studerende. Der kræves kendskab til centrale problemstillinger og forskningsbidrag inden for området/emnet i forhold til den foretagne vægtning, samt evne til at formidle disse i passende akademisk form.

**e. Pensum**

Pensum omfatter typisk 10-12 værker, herunder tidsskriftsartikler.

**f. Bedømmelseskriterier**

Under hensyntagen til eksamensform og studietrin lægges der vægt på, i hvilken grad den studerendes præstation lever op til målbeskrivelsen, samt i hvilken grad den studerende behersker de i § 1 nævnte generelle kompetencemål, særligt pkt. 1-6, 10-11 og 13-14. Karakteren gives i henhold til gradsopfyldelsen af målbeskrivelsen, som beskrevet i karakterskalabekendtgørelsen.

**g. Eksamensbestemmelser**

Underviseren annoncerer i læseplanen hvilken af nedenstående prøveformer der anvendes i det pågældende kursus og er ens for hele kurset. Eksamensformen for det pågældende kursus skal godkendes af studienævnet.

**Eksamensform**

**Prøveform:** Bunden 14-dages hjemmeopgave

**Sideomfang pr. studerende:** 25 normalsider, plus noter og bibliografi

**Flere studerende kan bidrage til besvarelsen:** Nej

**Censur:** Intern prøve, to eksaminatorer

**Bedømmelse:** 7-trinsskalaen. Der gives ikke karakter for sprog, men opgaven kan kun bestås, hvis den skriftlige sprogfærdighed og fremstilling er til mindst 02.

**Vægtning:** 15 ECTS

Rettelse er godkendt af Studienævn for Fremmedsprog den 24. januar 2012.

Rettelse er godkendt af dekanen for Det humanistiske Fakultet den 31. januar 2012.